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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3004 и Коментар на ХС за тар. број 3004.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Артикуларен гел во наполнет инјекциски шприц со содржина на високо 
молекуларен натриум хијалуронат добиен по пат на бактериска 
ферметација од неживотинско потекло. Состав во 1 мл: натриум 
хијалуронат 22 мг, натриум хлорид 8.5 мг, динатриум хидрогенфосфат 
0.563 мг, натриум дихидрогенфосфат 0.045 мг, вода за инјектирање. 
Производот е наменет за интра-артикуларна употреба со цел да ја подобри 
вискозноста на синовијалната течност. Пакувањето содржи еден наполнет 
инјекциски шприц од 2 мл во блистер пакување и една стерилна игла (21 
G).
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